[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

главы Гайнского муниципального района
ПЕРМСКОГО КРАЯ
	12.11.2013

	№
	531

 О внесении изменений в Постановление

главы Гайнского муниципального района

№ 519 от 23.12.2010 года «Об утверждении

целевой программы развития дорожной сети

«Муниципальные дороги Гайнского

муниципального района на 2011-2014 годы»
          В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в целевую программу развития дорожной сети «Муниципальные дороги Гайнского муниципального района на 2011-2014 годы», утвержденную Постановлением главы Гайнского муниципального района от 23 декабря 2010 г. № 519, следующие  изменения:
1.1    В пункте 10 Паспорта программы цифры «26070»заменить цифрами «26570»

1.2   В пункте 5.1 главы 5 цифры «26070» заменить цифрами «26570»

     В графе « 2014 год» цифры «1620» заменить цифрами «2120»;

1.3  Приложение 1  Программы изложить в новой редакции:

 2.  Опубликовать данное постановление в газете «Наше Время»;
 3 . Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

И. о главы муниципального района – главы администрации
Гайнского муниципального района                                                       Леонтьева Л. С.
Приложение 1

К районной целевой программе

Развитие дорожной сети

«Муниципальные дороги

 Гайнского муниципального района

На 2011 – 2014 годы»

СИСТЕМА ПРОГРАМНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

1.1 Ремонт муниципальных автомобильных дорог и искусственных сооружений на них

                                                                                                                                                                     (тыс. рублей)

	N

п/п
	Наименование муниципальной автомобильной дороги
	2011г.
	2012г.
	2013г.
	2014 г.
	2011-2014 гг.

	1
	«берег р. Кама – В. Старица – Луным – Лель»
	4300
	150
	501
	-
	4951

	2
	«Иванчино – Чуртан»
	1500
	662
	180
	-
	2342

	3
	«подъезд к д. Тиуново»
	1300
	-
	500
	-
	1800

	4
	«Усть-Весляна – Сейва»
	500
	1603
	335
	-
	2438

	5
	«Гайны – Касимовка»
	-
	1904
	846
	-
	2750

	7
	«Лугдын – Кебраты»
	-
	-
	2500
	650
	3150

	8
	«подъезд к д. Шордын»
	-
	218
	301
	-
	519

	9
	«Кебраты – В. Будым»
	-
	-
	500
	500
	1000

	10
	«подъезд к д. Имасы»
	-
	1066
	920
	-
	1986

	12
	«Усть-Черная – Керос»
	200
	-
	1300
	-
	1500

	13
	«Давыдово – Жемчужный»
	-
	438
	1521
	970
	2929

	14
	«Иванчино – Красный Яр»
	-
	-
	915
	-
	915

	15
	«подъезд к д. Елево»

	290
	-
	-
	290

	ИТОГО
	7800
	6331
	10319
	2120
	26570